


rope_ky





botky nejen ke koupi

taky k výrobě v rámci
workshopů nebo
teambuildingových
akcí

sobě na míru

cca. 2 m lana / vel. 40, 
pár 4 m





problém při výrobě udržet stejnou
velikost u pravé i levé botky

i když podle šablony, velikost a 
umístění kliček se může trochu lišit

nabízí se použití forem, pro např. 4
velikosti - s drážkou na lano / kolíky 
apod.

to ubírá z myšlenky výroby boty 
právě dle vaši nohy

možné řešení:
 
vyrobit si jednu stranu podle dané 
nohy, na desce s dírami si zasazením 
kolíků definovat velikost i polohu 
kliček, vyrobit druhou stranu, možné 
postupné skládání a spojování kliček

zaaretovat sponkovačku zboku  
kolmo na hranu pracovního stolu



šití alternativa

zde ukázka
přemostění,
z obou stran
zauzlovaného

netřeba tak
zvlášť nit pro
každou kličku

po sešití celé
podrážky se
bypassy 
odstřihnou





z jednoho kusu lana

konce v okách s další
funkcí

a sice zvětšit styčnou 
plochu u paty / palce

elegantní napojení
zkřížení na podrážku

jasná pravolevost

dobrá ohebnost











W

rope_ky

Tadeáš Cienciala

ZS 2020 / 2021
Streit / Polák


